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	ХV ВСЕРОССИЙСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ХОККЕЮ СРЕДИ ЛЮБИТЕЛЬСКИХ КОМАНД
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ДОЗАЯВОЧНЫЙ ЛИСТ КОМАНДЫ*
Информация о команде:
	Полное название
без сокращений, с аббревиатурами и кавычками
	[bookmark: ТекстовоеПоле5]     
	Местоположение
город, регион НХЛ
	     

	Название 
для таблиц, до 12 символов
	     
	Дивизион
дивизион НХЛ
	     

	Аббревиатура 
для таблиц рейтингов, до 4 символов
	     
	Дом. стадион 
место тренировок команды
	     

	Номер телефона команды
+7 (111) 111-11-11
	     
	E-m@il команды
mail@mail.ru
	     



Информация о дозаявляемых хоккеистах команды:
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения
дд.мм.гггг
	Амплуа
В (вратарь), З (защитник), Н (нападающий)
	Игровой
номер
	Рост
см
	Вес
кг
	Хват клюшки
Левый / Правый
	Квалификация Хоккеиста согласно Регламенту**
Любитель / Спортшкольник / Мастер
	Личная подпись хоккеиста***

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	



	
	Игровой номер

	Капитан команды
	     

	Альтернативный капитан (ассистент)
	     

	Альтернативный капитан (ассистент)
	     


	

Информация о дозаявляемых официальных представителях команды:
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения
дд.мм.гггг
	Должность в команде
Главный тренер /тренер / администратор итп
	Номер телефона
	e-mail
	Личная подпись***

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	


Информация об исключаемых из команды (отзаявляемых) хоккеистах и официальных представителях команды:
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Игровой номер или должность в команде
	Номер телефона
	e-mail
	Личная подпись, подтверждающая согласие на отзаявку***

	1
	     
	     
	     
	     
	

	2
	     
	     
	     
	     
	

	3
	     
	     
	     
	     
	

	4
	     
	     
	     
	     
	

	5
	     
	     
	     
	     
	

	6
	     
	     
	     
	     
	

	7
	     
	     
	     
	     
	

	8
	     
	     
	     
	     
	

	9
	     
	     
	     
	     
	



	Подпись официального представителя (руководителя) команды, подтверждающая достоверность и полноту информации***
	
	     
	Подпись представителя Фонда «НХЛ», подтверждающая получение дозаявочного листа команды
	
	     

	
	(подпись)
	(расшифровка подписи)
	
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Дата заполнения дозаявочного листа команды 
	     
	
	Дата получения дозаявочного листа команды:
	     
	

	
	дд.мм.гггг
	
	
	дд.мм.гггг
	



* Заполняется официальным представителем команды (собственноручно или машинописным способом), в том числе на основании информации, полученной от членов команды.
** Определяется и заполняется официальным представителем команды на основании положений Регламента регионального/финального этапа XV Всероссийского фестиваля по хоккею среди любительских команд сезона 2025/2026 гг. и данных, имеющихся у официального представителя команды о хоккейном уровне и опыте хоккеиста, с учётом информации, содержащейся в Заявке хоккеиста.
*** Своей подписью лицо подтверждает достоверность данных в Дозаявочном листе команды, выражает согласие на заявку в команду, дает согласие на проверку представителями Фонда «НХЛ» информации, содержащейся в Дозаявочном листе команды, дает Фонду «НХЛ» (ОГРН 1167700072869, ИНН 7704379003) и третьим лицам, с согласия Фонда «НХЛ», согласие на обработку персональных данных, указанных в Дозаявочном листе команды и разрешение на их распространение, в том числе на их публикацию на официальном сайте Ночной хоккейной лиги/Фестиваля хоккея, подтверждает ознакомление с Правилами вида спорта «хоккей», Положением о XV Всероссийском фестивале по хоккею среди любительских команд, Регламентом регионального/финального этапа XV Всероссийского фестиваля по хоккею среди любительских команд сезона 2025/2026 гг., подтверждает наличие у лица действующего медицинского допуска (заключения) и договора (полиса) страхования, необходимого для участия в физкультурном мероприятии по хоккею.
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